2022年11月7日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代 表 取 締 役 社 長  山本 哲也

（コード番号9793 東証プライム・名証プレミア）

問 い 合 わ せ 先   執行役員企画管理本部長 片瀬 秀樹

           （電話番号 052-611-6322）

国連気候変動枠組条約第27回締約国会議(COP27)ヴァーチャル・ジャパン・パビリオン出展のお知らせ

このたび当社は、環境省が国連気候変動枠組条約第 27回締約国会議(COP27)に合わせて開催する「ヴァーチャル・ジ

ャパン・パビリオン」に出展しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ジャパン・パビリオンの目的について

国連気候変動枠組条約第27 回締約国会議(COP27)はエジプトにあるシャルム・エル・シェイクで2022年11月6日〜

11月18日におこなわれます。ジャパン・パビリオンでは日本の気候変動対策の長期目標である「2050年カーボンニュ

ートラル」の実現と世界の脱炭素化を支える脱炭素技術や取組が展示やセミナーを通して発信されます。

２．ジャパン・パビリオンの概要について

COP27 会場に展示する実地のパビリオンと、オンラインで行うヴァーチャルのパビリオンの 2 種類が開催され、日本

の各企業や各団体が出展します。当社は昨年のCOP26に引き続き、ヴァーチャルのパビリオンに出展します。

詳細は以下のCOP27ジャパン・パビリオン公式HPをご確認ください。

http://copjapan.env.go.jp/cop/cop27/

３．今回当社が展示するテーマと閲覧方法

当社が今回展示するテーマは「産業廃棄物リサイクルと再生燃料」です。以下の手順でご覧ください。プレゼンテー

ションはありません。

閲覧方法  ：①公式HPのトップページ からヴァーチャル・ジャパン・パビリオン、JPRSI（環境インフラ海外展開

プラットフォーム）を選択後、ダイセキを検索

COP27ジャパン・パビリオン公式HP: http://copjapan.env.go.jp/cop/cop27/

②JPRSIのトップページにある社名検索で、ダイセキを検索

JPRSI（環境インフラ海外展開プラットフォーム）: https://www.jprsi.go.jp/ja

以 上

http://copjapan.env.go.jp/cop/cop27/
http://copjapan.env.go.jp/cop/cop27/
https://www.jprsi.go.jp/ja